
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.613.853/0001-61CNPJ: (49) 3556-0020

89634-000 - Brunópolis

Telefone:
Rua Selmo Heck,, 2405 - CentroEndereço:

Nr.:   4/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

13/2024

05/04/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

Pregão eletrônico
4/2024 - PE
13/2024

Registro de preços para possível aquisição de pedra brita.

Participante: CONSBRITA CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 PEDRA BRITA N°01 - PEDRA BRITA N°01

MATERIAL PROVENIENTE DE BRITADOR GRANULOMETRIA ENTRE 9,5
E 19 MM

3.000,0 TON 44,60 133.800,00

2 PEDRA BRITA N°02 - PEDRA BRITA N°02
MATERIAL PROVENIENTE DE BRITADOR GRANULOMETRIA ENTRE 19
E 25 MM

2.000,0 TON 39,90 79.800,00

3 PEDRISCO. - PEDRISCO
MATERIAL PROVENIENTE DE BRITADOR GRANULOMETRIA ENTRE 4,8
E 9,5MM

3.000,0 TON 44,30 132.900,00

4 Bica Corrida - Bica Corrida. Tipo de Material: Agregado proveniente
de britador; composta por mistura dos agregados deverão
apresentar homogeneidade granulométrica e composição com
proporcionalidade entre a brita, pedrisco e pó de pedra.

5.000,0 TON 44,10 220.500,00

5 PÓ DE PEDRA. - PÓ DE PEDRA MATERIAL PROVENIENTE DE
BRITADOR COMPOSTA POR PO DE PEDRA
MISTURA DOS AGREGADOS QUE DEVEM APRESENTAR
HOMOGENIEDADE E GRANULOMETRIA E COMPOSIÇÃO
PROPORCIONAL ENTRE PEDRISCO E PÓ DE PEDRA

1.000,0 TON 52,20 52.200,00

Total do Participante: 619.200,00

Total Geral: 619.200,00

Assinatura do Responsável

15/05/2024Brunópolis,


		2024-05-15T10:22:29-0300




